
GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 1
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
3 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.20
4 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.50
5 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.30
6 NIGRO SILVIA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.50

Serie n° 1 di 2
2 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.50
3 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.40
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.50
5 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.30
6 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.50

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.40
3 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.00
4 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.10
5 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.10
6 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.90
7 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.00

Serie n° 1 di 2
1 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.80
2 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.90
3 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.00
4 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.80
5 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.50
6 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.50
7 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.70

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:19.40
3 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:10.70
4 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:08.90
5 D'AGOSTINO ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:09.60
6 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:16.80
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GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 2
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.90
4 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.80
5 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.00

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.80
3 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.00
4 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.90
5 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.90
6 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.50

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:13.00
3 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:07.90
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:05.30
5 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:05.60
6 TOGNON DANIELA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.00
7 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:16.20

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 FABRIS ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:10.40
2 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.00
3 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:58.90
4 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:55.60
5 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 00:58.00
6 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.80
7 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.00
8 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:12.20

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
4 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 3
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 DELLE DONNE ELIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.00
4 PANZANATO JURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.00
5 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.00
6 GENTILE LEONARDO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.00

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 PULESE GIORGIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.00
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.00
3 JAROVA ELISABETTA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00
4 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
5 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
6 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.50
7 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.00
8 ARMANI ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.00

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.00
3 COPPA DENNIS 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.00
4 CHESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00
5 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.00
6 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.00

Serie n° 1 di 2
2 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.50
3 BIASOTTO ALVISE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
4 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.10
5 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.30
6 STEFANI DENIS 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
3 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.00
4 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.00
5 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.00
6 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.50
7 SOTTOCORNOLA SILVIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 4
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 CHECCHIN DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.00
3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
4 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.00
5 DINA SIMONE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
6 SPECIALE RICCARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
7 BERTOLODO FRANCESCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 D'AGOSTINO VERONICA 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:18.90
2 VIANELLO CHIARA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:12.40
3 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.70
4 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:05.00
5 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.80
6 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:11.00
7 CERRETTI GIULIA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:17.60
8 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:24.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 CAPRARI DANIELE 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:37.70
2 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.20
3 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:03.80
4 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:57.50
5 PULESE ANDREA 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:00.20
6 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:08.10
7 BELLOMO LUCA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.10

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.00
3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
4 TEDESCO MARTA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
5 MAZZER MARIA VITTORIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
6 DONADEL ASJA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.00

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 CHECCHIN DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00
2 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.70
3 MARINI DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.00
4 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.20
5 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.00
6 SPANIO NICOLO' 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.50
7 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.60
8 BERTOLODO FRANCESCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 5
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:30.30
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:09.20
5 LANZARINI SILVIA 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:29.00

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.60
4 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:06.10
5 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:09.80
6 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:12.80

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
3 DELLE DONNE ELIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.40
4 PANZANATO JURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.00
5 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.30
6 PAVAN EDOARDO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.00

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00
3 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.00
4 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.00
5 JAROVA ELISABETTA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.00
6 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.00

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00
2 STEFANI DENIS 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.00
3 CHESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:23.00
4 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:22.10
5 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:22.30
6 BIASOTTO ALVISE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.00
7 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.00
8 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 6
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.20
3 DONADEL ASJA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.00
4 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.80
5 MAZZER MARIA VITTORIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.80
6 TEDESCO MARTA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.10
7 SOTTOCORNOLA SILVIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00

Serie n° 1 di 2
2 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.00
3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.30
4 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.10
5 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.80
6 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.10
7 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.00

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.80
3 DINA SIMONE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.00
4 MARINI DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.20
5 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.90
6 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.60
7 SPANIO NICOLO' 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.00

Serie n° 1 di 2
1 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.70
2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.20
3 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.30
4 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.80
5 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.00
6 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.00
7 SPECIALE RICCARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.80

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
3 NIGRO SILVIA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.30
4 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.50
5 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.40
6 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.50

Serie n° 1 di 2
2 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.50
3 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.10
4 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.30
5 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.00
6 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 7
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.20
3 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.30
4 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.00
5 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.10
6 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.10
7 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.00

Serie n° 1 di 2
1 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.90
2 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.10
3 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.00
4 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.00
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.70
6 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.20
7 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.80

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 D'AGOSTINO VERONICA 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.50
3 TOGNON DANIELA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.70
4 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.40
5 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:12.60
6 VIANELLO CHIARA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.00

Serie n° 2 di 3
2 CERRETTI GIULIA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.70
3 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.10
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:04.80
5 LANZARINI SILVIA 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.80
6 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.40

Serie n° 1 di 3
1 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:02.70
2 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.90
3 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:59.10
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:57.70
5 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.90
6 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.70
7 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:00.50
8 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:03.10

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 18/12/2005 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 BELLOMO LUCA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.80
3 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:04.00
4 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.30
5 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:00.50
6 CAPRARI DANIELE 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:05.50
7 FABRIS ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:06.90

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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GIOCHI SOCIALI DI NATALE 2005 Foglio n. 8
10/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:57.10
3 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.50
4 D'AGOSTINO ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.10
5 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:56.20
6 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.70
7 PULESE ANDREA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:58.00

Serie n° 1 di 3
1 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:55.20
2 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 00:54.30
3 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:53.30
4 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:52.80
5 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:53.00
6 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:53.60
7 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.80
8 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 00:55.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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